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Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa odczynników laboratoryjnych i chemikalia  z  podziałem na zadania
I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2006., poz.1163 ze zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
DOTYCZY ZADANIA NR. 1
Pytanie 1
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 1, poz. 16 dopuści oddzielny zestaw do bilirubiny całkowitej i oddzielny zestaw do bilirubiny bezpośredniej ?
Odpowiedź

Zamawiający dopuści oddzielny zestaw do bilirubiny całkowitej i bezpośredniej pod warunkiem, że metodyka oznaczania bilirubiny bezpośredniej nie wymaga kalibratora: np.. praca z faktorem.
Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów do mononukleozy zakaźnej (poz. 6) bez kapilar w zestawie?
Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza
Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę w poz. 7 jednego opakowania Giardia Lamblia po 96 oznaczeń czy każdy oferent ma wycenić pełne dwa opakowania?
Odpowiedź

Zamawiający  dopuszcza wycenę  jednego opakowania.
Pytanie 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 9 dwóch opakowań testów do HIV w opakowaniu 40 oznaczeń?
Odpowiedź
Tak- Zamawiający dopuszcza

DOTYCZY ZADANIA NR. 9
Pytanie 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 zestawu do ESBL:
– Cefotaxime/Cefotaxime + Clavulan Acid oraz

– Ceftazidime/Ceftazidime + Clavulan Acid?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający dopuszcza

Pytanie 6
Proszę o podanie objętości dla podłoży w butelkach z poz. 5, 6, 10 i 11 (100 ml, 200 ml czy 500 ml).
Odpowiedź
Zamawiający w poz 5,10,11 dopuszcza obj. 100 ml, 200 ml

Zamawiający w poz 6 dopuszcza obj. 200ml, 500 ml

II . NA PODSTAWIE ART. 38 UST. 4 USTAWY PZP ZAMAWIAJĄCY MODYFIKUJE TREŚĆ SIWZ

Zadanie nr. 8 otrzymuje brzmienie – Paski oraz  kolumna przedmiot zamówienia  i  j,m   otrzymuje zapis w brzmieniu :

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	j.m.
	Ilość 

	1.
	Plastikowe przeciwbakteryjne paski z naniesionym antybiotykiem do ilościowego określania najmniejszego stężenia antybiotyku hamującego wzrost badanego drobnoustroju (MIC)
	Szt.
	180

	2
	Paski do wykrywania mechanizmów oporności
	Szt
	60
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